
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Prodej ,vícegenerační dům se zahradou ,OV, 600 m², v blízkosti centra Českých Budějovic

České Budějovice / České Budějovice 3, okres České Budějovice, 21 000 000 Kč
Číslo zakázky
127016

Lokalita
České Budějovice / České Budějovice 3, okres České Budějovice

Typ budovy
cihlová

Poloha objektu
řadový

Typ domu
patrový

Sklep
celopodsklepeno

Energetická náročnost budovy
G - Mimořádně nehospodárná

Bazén
Ne

Garáž
Ne

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji vícegenerační dům v tiché a klidné lokalitě v Českých Budějovicích, ve známé ulici Jeremiášova. Tento velkorysý
dům o celkové užitné ploše 600 m² nabízí nejen prostorné bytové jednotky, ale také možnost dalšího rozšíření. Dům obsahuje
několik kompletně velmi vkusné upravených bytových jednotek . V přízemí jsou dvě bytové jednotky 2+1 (76 m²) a 3+kk (72 m²).
V prvním patře naleznete další dvě bytové jednotky 2+1 (75 m²) a 2+1 (40 m²), a další obytný prostor o ploše 20 m² využívaný
jako útulná garsoniéra. Každá bytová jednotka disponuje prostorným suchým sklepem. Dům má společné prostory a půdu, která
nabízí možnost dalšího využití pro vybudování nových bytových jednotek.

Velikost domu
5 a více pokojů

Druh domu
jiný dům

Počet podlaží objektu
3

Stav objektu
velmi dobrý

Plocha pozemku
314 m²

Zastavěná plocha
223 m²

Užitná plocha
600 m²

Umístění objektu
centrum obce

Obytná plocha
437 m²

Počet pokojů
13

K nastěhování
19.02.2023

Nízkoenergetický
Ne

Plocha balkonu
0 m²

Plocha teras
0 m²

Rok rekonstrukce
2 010

Schodiště
zábradlí - dřevěné

Kontaktujte makléře:

Mgr. Bc. Ladislav Škvařil
Manažer pobočky

ladislav.skvaril@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Ing. Jaroslav Münster
Obchodní ředitel

jaroslav.munster@stingfinance.cz
Tel.: 603 236 380


